
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЦ.СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 
Адрес электронной почты: aia 70(a)mail.ru

ПРИКАЗ

23.04.2021 г. с. Ая № 56

О создании и функционировании 
на базе МБОУ «Айская СОШ» 
центра образования естественно-научной 
и технологической направленности 

«Точка роста»

На основании приказа комитета по образованию и делам молодёжи администрации 
Алтайского района от 02.02.2021 г. № 41 «О создании и функционировании на базе 
МБОУ «Айская СОШ», МБОУ Старобелокурихинская СОШ» центров образования 
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2021 году, с 
целью создания в МБОУ «Айская СОШ» центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста» в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить зоны центра образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка роста» на базе МБОУ «Айская СОШ» в следующих 
кабинетах:

- № 9 -  физическая лаборатория;
- № 24 - технологическая лаборатория;
- № 25 -  биологическая лаборатория;

- № 27- химическая лаборатория;
- № 32 -  помещение общего пользования (конференцзал);
- библиотека -  помещение общего пользования (библиотека);
- рекреация - помещение общего пользования (рекреация).

Директор школы: С.В.Ольгезер


		2021-09-09T17:14:57+0700
	село Ая
	Ольгезер Светлана Владимировна




